关于成立2025年学院推荐优秀应届本科
毕业生免试攻读研究生工作领导小组
和材料审核专家组的通知

各系、办公室：
根据教育部《全国普通高等学校推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作管理办法（试行）》（教学〔2006〕14号）、《关于进一步规范和加强推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作的通知》（教学厅〔2020〕12号）等文件精神和要求，为加强对我院推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作的领导，保证遴选工作的顺利进行，确保其公平性、公正性，经研究决定，成立2025年学院推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作领导小组和监督领导小组，具体组成人员及职责如下：
一、推荐工作领导小组
组  长：杨丹江  黄宇元
副组长：耿建亮
成  员：汪庆华、陈湘柳、全峰、罗春玲、彭慧、廖桂宇、周毅敏、周海连、刘永丽、顾军、卢萱
推荐工作领导小组工作职责：
（一）负责对本院推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生推荐工作的全面领导，开展推荐工作；
[bookmark: _GoBack]（二）研究审定学院推免工作相关制度、办法、实施细则、推免名额分配方案及拟推免名单等重要事项。
二、材料审核专家组
组  长：耿建亮
组  员：罗春玲、廖桂宇、彭慧、周毅敏
材料审核专家组工作职责：
（一）对申请人提交申请材料的成绩、科研、竞赛等的真实性和有效性进行审核；
（二）针对申请人所提交佐证材料中的加分项进行认定、进行审核。
待领导小组完成职责后自行撤销。

桂林电子科技大学
                               外国语学院
2024年9月11日